
 

 

 

 

 

 
  

 
 
 
 
 

ЗАКЉУЧАК 
о усвајању Декларације Савеза општина и градова Републике Српске 
поводом пресуде предсједнику Републике Српске, Милораду Додику 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
           ПРЕДЛАГАЧ: Градоначелник Града 
               Предсједник Скупштине Града 
           ОБРАЂИВАЧ: Стручна служба СГ 
                                               

                                    
  

 
 

 
 
 
 
Прњавор, август 2025. године 
 



На основу члана 87. Статута Града Прњавор („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 11/23) и члана 168. Пословника о раду Скупштине Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, 17/23, 29/23 и 9/24), након разматрања 
Декларације Савеза општина и градова Републике Српске поводом пресуде предсједнику 
Републике Српске, Милораду Додику, на 2. ванредној сједници одржаној дана 29.8.2025. 
године, Скупштина Града Прњавор донијела је  

 

ЗАКЉУЧАК 
о усвајању Декларације Савеза општина и градова Републике Српске 
поводом пресуде предсједнику Републике Српске, Милораду Додику 

 

 

1. Скупштина Града Прњавор усваја Декларацију Савеза општина и градова 
Републике Српске поводом пресуде предсједнику Републике Српске, Милораду Додику 
број 01-294-08/25 од  05.08.2025. године.  

 
2. Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Града Прњавор“.  

 
 
 
Број: 01-022-__/25                                                                      ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 29.8.2025. године                                                      СКУПШТИНЕ ГРАДА 
                                                                                                      Дражен Микић 
 

 

 

 


